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Białe szaleostwo z FRU.PL/Odkryj zimę na nowo - FRUo na narty! 

Ferie zimowe za pasem. W tym roku na narty wybierz się do miejsca, w którym jeszcze nie byłeś. 
Serwis FRU.PL proponuje trzy interesujące kierunki dla fanów białego szaleostwa: Bułgarię, 
Norwegię i Włochy.  Rezerwuj loty w atrakcyjnych cenach - zimę czas zacząd! 

Dotychczas na ferie zimowe Polacy wybierali zazwyczaj Czechy, Słowację, Austrię i... Polskę. 
Podróżowali głównie autem. Czas na zmiany! Coraz większym powodzeniem cieszą się wyjazdy w – 
dotąd nieznane – rejony narciarskie. Bułgaria to przecież nie tylko wczasy nad Morzem Czarnym, 
tak jak Norwegia to nie tylko niedźwiedzie polarne. Te destynacje to nowy cel dla miłośników 
białego szaleostwa. Alternatywą dla samochodu stają się połączenia lotnicze. FRU.PL na fali zmian 
proponuje trzy inspirujące kierunki dla fanów białego szaleostwa: Bułgarię, Norwegię i Włochy. 

Bułgaria – nowa gwiazda narciarstwa 

Do Bułgarii? Na narty? Wszystkim zaskoczonym możemy odpowiedzied – tak, jak najbardziej! Tej 
zimy zamiast wyprawy w Alpy odkryj nowy kierunek na mapie europejskiego narciarstwa – góry 
Bałkan. Pasmo ciągnie się niemal przez sam środek Bułgarii i może pochwalid się najwyższym 
szczytem między Alpami, a Kaukazem – górą Musala. W samym centrum gór znajduje się Borovec. 
To najsłynniejszy kurort narciarski w Bułgarii, położony na wysokości 1390 m. n. p. m. i oddalony od 
Sofii o zaledwie 73 km! Miasteczko otoczone jest lasami iglastymi, a tutejsze stoki znajdują się na 
wysokości nawet 2600 m. W Borovcu śnieg jest przez 150 dni w roku, na gości czeka 45 km tras i 15 
wyciągów. Dodatkowo jest tu wiele restauracji, dobrych hoteli oraz miejsc, gdzie można skosztowad 
doskonałej bułgarskiej kuchni.  

Innym godnym polecenia ośrodkiem narciarskim jest Bansko – górska osada w górach Pirin, 
oddalona od Sofii o około 160 km. Miasteczko ma piękne Stare Miasto i jest doskonałym dodatkiem 
do niezwykłych warunków dla uprawiania narciarstwa. Park Narodowy Pirin, w którym się znajduje 
zostało wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego i Przyrodniczego UNESCO. Kurorty 
bułgarskie w większości nie odbiegają standardem od tych z Europy Zachodniej, przebijają je 
natomiast atrakcyjną ceną. Dlatego coraz więcej amatorów sportów zimowych, w tym także 
Polaków wybiera właśnie Bułgarię, jako cel wypraw. Trudno im się dziwid. Borovec czy Bansko, to 
świetne miejsca na zimowe ferie w Bułgarii – alternatywa dla wyjazdów nad Morze Czarne.  

Serwis FRU.PL w swojej ofercie posiada najatrakcyjniejsze cenowo loty do Bułgarii, jak i innych 
ośrodków zimowych w Europie. Warto skorzystad z innowacyjnej funkcjonalności serwisu - 
„Kalendarza lotów”. Dzięki niemu za małe pieniądze możesz kupid loty z trzymiesięcznym 
wyprzedzeniem. Wystarczy tylko wybrad cel podróży i miesiąc, kiedy chcesz lecied. Otrzymasz 
informacje o wszystkich atrakcyjnych połączeniach. Łatwo, przejrzyście, szybko i przede wszystkim 
tanio!  Na FRU.PL loty do Sofii już za 638 zł w obie strony. 



 

 

Kolebka narciarstwa w zasięgu portfela 

Mówi się, że to w Norwegii odkryto narciarstwo. Chcesz sprawdzid swoje możliwości w otoczeniu 
dzikiej przyrody, w kraju reniferów? Kupując na FRU.PL bilet do Oslo - Sandefjord Torp – 369 zł w 
obie strony – będziesz już o krok od najlepszych stoków kraju.  

Norwegia słynie ze słabego zaludnienia i to jej zaleta. Kraj jest dzięki temu czysty i pełen dziewiczej 
przyrody. FRU.PL poleca ośrodek narciarski w Norefjell. Od czasu Olimpiady w Oslo w 1952 roku, 
cieszy się on niesłabnącą popularnością. W ofercie ma urozmaicone trasy zjazdowe o znacznym 
stopniu nachylenia, a do tego dobrze działającą infrastrukturę narciarską. Malownicze tereny 
położone pośród zaśnieżonych i słonecznych krajobrazów to wymarzone miejsce na zimowy 
odpoczynek w małej grupie, jak i całą rodziną. A do tego atrakcyjne położenie. Dystans zaledwie 
100 km od Oslo sprawia, że Norefjell to wymarzony, narciarski punkt wypadowy na mapie 
Norwegii.  

W obrębie Oslo do wyboru są również takie miejsca jak Hafjell, Geilo i Morgedal. W Hafjell 
rozgrywane były Zimowe Igrzyska Olimpijskie 1994 roku. Geilo to z kolei jeden z najstarszych 
ośrodków w Norwegii, na który składają się cztery połączone rejony. Prawdziwą atrakcją może byd 
Morgedal. To – w opinii ekspertów od szusowania po stokach – kolebka narciarstwa. Po atrakcjach 
sportowych warto też skoczyd do Oslo – stolicy pełnej atrakcji i modnych lokali. Nie pozostaje, więc 
nic innego, jak tylko obrad kurs na północ! 

Bliżej tradycji – na narty do Włoch 

Zimową porą Włochy są równie urokliwe, jak latem. Kurort Bormio położony jest w pobliżu granicy 
Włoch z Austrią i Szwajcarią. Jest jednym z najbardziej renomowanych ośrodków sportów 
zimowych w Europie. Bormio to przede wszystkim zróżnicowane stoki - dla wyczynowców i 
początkujących. To również bardzo dobrze rozwinięta infrastruktura, a także bogata oferta 
rozrywkowa, które sprawiają, że jest to jeden z najpopularniejszych - zimowych celów 
wyjazdowych. Ale to nie wszystkie atrakcje. Kurort słynie także ze źródeł termalnych. Już 
członkowie Imperium Rzymskiego i arystokracja zjeżdżali tu, by korzystad z wód termalnych i 
pięknych górskich widoków. Po całym dniu na stoku można tu, więc odpocząd w gorących źródłach! 

Włochy to również inne kurorty narciarskie. Madonna di Campiglio, czy Val di Fiemme są godne 
zainteresowania. Fani zimowych szaleostw nie będą zawiedzeni. Co istotne, większośd z nich 
znajduje się w bliskiej strefie lotniska Mediolan – Bergamo. Dotrzed jest tu, zatem bardzo łatwo. Na 
FRU.PL loty do Mediolanu od 442 zł w dwie strony.   

Chcesz zarządzad swoimi podróżami – robid szybciej rezerwacje i korzystad z oferty promocyjnej dla 
stałych klientów? Wystarczy założyd swój Profil w serwisie. Poświęcisz na to tylko chwilę, a korzyści 
pozostaną na długo. 



 

*** 

FRU.PL (www.fru.pl) jest wiodącą internetową platformą rezerwacji biletów lotniczych i hoteli. Poprzez witrynę 
internetową oraz telefoniczne centrum rezerwacji FRU.PL umożliwia zakup biletów linii lotniczych, w tym typu low cost, 
a także na rezerwację miejsc hotelowych na całym świecie.  
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